ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRIỆU SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-LĐTBXH Triệu Sơn, ngày       tháng      năm 2022
V/v lựa chọn người có công với

cách mạng và thân nhân để lãnh

đạo tỉnh đến thăm hỏi tặng quà.

Kính gửi:  Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Thanh Hoá.

Thực hiện Công văn số 2139/SLĐTBXH-NCC ngày 22/6/2022 của Sở

Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Thanh Hoá về việc lựa chọn người có

công và thân nhân để lãnh đạo tỉnh đến thăm hỏi tặng quà.

UBND huyện Triệu Sơn đã giao Phòng Lao động - Thương binh và Xã

hội phối hợp với UBND các xã lựa chọn 3 đối tượng người có công và thân

nhân để lãnh đạo tỉnh đến thăm hỏi, tặng quà.

TT     Họ và tên      Đối tượng Địa chỉ đến

thăm

    Ghi chú

1 Lê Huy Cam TB 1/4 Xã Hợp Thắng

2 Trịnh Thị Mông Mẹ VNAH Xã Minh Sơn

3 Nguyễn Thị Toan Mẹ Liệt sĩ Xã Minh Sơn

UBND huyện Triệu Sơn báo cáo để Sở Lao động – Thương binh và Xã

hội biết và chỉ đạo./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, TBXH.

 KT. CHỦ TỊCH

  PHÓ CHỦ TỊCH

                          Lê Quang Trung

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-30T10:12:03+0700
	HÀ NỘI
	Lê Quang Trung<trunglq.trieuson@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-06-30T10:20:24+0700

		2022-06-30T10:20:36+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-06-30T10:20:51+0700